
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 жовтня 2023  року                 Баштанка                                                 № 280     
 

 

Про надання дозволу на поховання 

        

Відповідно до ст. 21 Закону України "Про поховання та похоронну 
справу", п 11 ст. 30, 40, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства від 19.11.2003 № 193 «Про затвердження нормативно-правових 
актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похоронну справу», у 
зв'язку з надходженням заяви  від К___ Н___про надання дозволу на здійснення 
поховання  останків Д ___ М___ В___ на кладовищі села Новоіванівка, 
враховуючи Постанову про встановлення особи трупу від 09.10.2023 відділу 
поліції №3 Краматорського районного управління поліції ГУ НПУ в Донецькій 
області, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
 Надати дозвіл К___Н___ М____ (паспортні дані ХХ ХХХХХХ) на 
поховання сина, військовослужбовця Д ___ М___ В____, який загинув 26 квітня 

2022 року під час виконання бойового завдання в районі села Кримки, 
Краматорського району, Донецької області, на кладовищі в селі Новоіванівка 
Баштанського  району Миколаївської області.  
 

 

 

 

Заступник міського голови з питань                                                

діяльності виконавчих органів ради                                  Олександр  ВАСИЛЬЄВ 

                                                                 

 

 

 


